

2023年特殊困难老人家庭适老化改造项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5103212023000124

2023-11-20

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务方案 (67.00分)	人员配置 (33.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	自贡市享乐智慧生活服务有限公司	是	是	/	否	63.5000	33.0000	96.50	
2	成都恒创智景科技有限公司	是	是	/	否	61.3333	33.0000	94.33	

3	四川觅锦捷商贸有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供《中小企业声明函》	否	/	/	/	
4	四川领江智源健康科技集团有限公司	是	是	/	否	58.3333	33.0000	91.33	<p>第一成交候选人: 自贡市享乐智慧生活服务有限公司; 报价金额: 660,000.00 (陆拾陆万元整)。</p> <p>第二成交候选人: 成都恒创智景科技有限公司; 报价金额: 660,000.00 (陆拾陆万元整)。</p> <p>第三成交候选人: 四川领江智源健康科技集团有限公司; 报价金额: 660,000.00 (陆拾陆万元整)。</p>
5	四川康养医疗投资有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过, 专家组长评审意见: 按照磋商文件第三章3.2.2.3, 报价要求: 本项目执行统一价格标准, 按1000元/户的标准进行补助, 供应商各报价轮次单价应当按照1000元/户进行报价, 不得增加或者减少, 否则其报价无效。; 评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 按照磋商文件第三章3.2.2.3, 报价要求: 本项目执行统一价格标准, 按1000元/户的标准进行补助, 供应商各报价轮次单价应当按照1000元/户进行报价, 不得增加或者减少, 否则其报价无效。	否	/	/	/	
6	四川永爱睦家养老科技有限公司	是	是	磋商超时未响应, 超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	
7	荣县永祥社会服务中心	是	是	/	否	49.6667	0.0000	49.67	

8	自贡乐逸养老服务 有限公司	是	是	/	否	49.0000	0.0000	49.00
---	------------------	---	---	---	---	---------	--------	-------